Traer un servicio con dos copias legibles del DOMICILIO LEGAL que DECLARA en la Provincia de Buenos 

Aires.- No se exige que el titular del   servicio sea el técnico, es al solo efecto de tener como referencia la 

dirección postal del Correo Argentino.- 

6. Debe ABONAR la suma de $ 98.330,00 (Noventa y ocho mil trescientos treinta pesos con 00 centavos), en 

concepto de matrícula semestral vigente. 

b) MATRICULACION: Valido para todos los TECNICOS recibidos en 

Institutos, Escuelas Educacion Secundaria Tecnica, etc.: 
1. Traer CERTIFICADO ANALITICO con materias cursadas, evaluación, numero de resolución de la carrera y titulo

[...]

Traer un servicio con dos copias legibles del DOMICILIO LEGAL que DECLARA en la Provincia de Buenos 

Aires.- No se exige que el titular del   servicio sea el técnico, es al solo efecto de tener  como referencia la 

dirección postal del Correo Argentino.- 

5. Debe ABONAR la suma de $ 98.330,00 (Noventa y ocho mil trescientos treinta pesos con 00 centavos), en 

concepto de matrícula semestral vigente.  

6. AFILIACION a la CAJA DE PREVISION SOCIAL PARA AGRIMENSORES, ARQUITECTOS 

INGENIEROS Y TECNICOS DE LA PCIA. DE BS. AS. - CAAITBA— Para completar datos de la ficha traer: 

FECHA DE NACIMIENTO Y NOMBRE Y APELLIDO DEL CONJUGE Y DE LOS HIJOS.- La ficha se la